
 
 

Stowarzyszenie  

Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

Gałczewo 7 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Biuro Stowarzyszenia LGD „Dolina Drwęcy” 

ul. Kościuszki 8 

87-400 Golub-Dobrzyń 

 

Zaproszenie do składania ofert dotyczące: 

wykonania i dostawy materiałów promujących z logo oraz terminarzy tygodniowych 

na 2026 rok – w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez 

Społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie LSR. 

 

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 

 

1.Zamawiający 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

Siedziba: Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń 

REGON: 340142030, NIP: 5030024812 

 

2. Opis przedmiotu oraz zakres zamówienia: 

2.1. wykonanie i dostawa materiałów promujących z logo oraz terminarzy tygodniowych na 

2026 rok. Projekt graficzny oraz rodzaj znakowania po stronie oferenta, do 

zaakceptowania przez Zamawiającego.  Wykonanie materiałów promujących zgodnie  

z Księgą wizualizacji logo PS WPR 2023-2027 oraz z logiem LGD „Dolina Drwęcy”. 

 

2.2. Podstawowe parametry dotyczące materiałów promujących z logo:  

1) Terminarze tygodniowe: 

• format: A5, 

• układ: tydzień na dwóch stronach, 128stron, 

• papier: kremowy, 

• kalendarium w języku polskim, angielskim, niemieckim, rosyjskim i francuskim, 

numeracja dni i tygodni, wschody i zachody Słońca, fazy Księżyca, 12 mini m-cy na 

dole stron, 

• część informacyjna kalendarza zawiera: plan roczny 2026, 2027, plan urlopowy – 2 

strony, kalendarium właściwe, skorowidz od A do Z, wklejka (12 stron) zawierająca 



dane teleadresowe Zamawiającego, logotypy, informacje o dofinansowaniu ze 

środków UE oraz inne informacje wskazane przez Zamawiającego, 

• oprawa introligatorska, na oprawie tłoczone logo Zamawiającego, kolory oprawy 

do zaakceptowania przez Zamawiającego, 

• wewnątrz terminarza kremowa wstążeczka, bloki terminarza szyte nićmi, 

• nakład – komplet 100 szt, 

• zamieszczenie loga LGD „Dolina Drwęcy” oraz logotypów zgodnie z Księgą 

wizualizacji logo PS WPR 2023-2027. 

 

2) maskotka wilk: 

• wykonana z plushu, poliestru, 

• wymiary ok. 14 cm, 

• ilość: komplet 100 szt., 

• logotypy umieszczone na białej chustce, 

• kolorowe loga (nadruk: full color). 

 

3) kreda: 

• kreda w sześciu kolorach zapakowana w pudełko, 

• wymiary ok.: 14,2 x 2,5 x 14 cm, 

• ilość: komplet 100 szt., 

• kolorowe loga (nadruk: full color). 

 

4) gra domino: 

• gra domino w drewnianym pudełku, 

• wymiary ok.: 15 x 3 x 5 cm,  

• ilość: komplet 100 szt., 

• kolorowe loga (nadruk: full color). 

 

5) notes na lodówkę z magnesem: 

• praktyczny magnes na lodówkę z bloczkiem 40 karteczek do notowania w linie, 

• wymiary ok.: 5,9 x 0,4 x 14 cm,  

• ilość: komplet 100 szt., 

• kolorowe loga (nadruk: full color). 

 

Nie przyjmujemy ofert częściowych. 

 

Wszelkie zmiany wymagają zgody Zamawiającego. 

 

3. Warunki udziału w postępowaniu  

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonania zamówienia  

w postępowaniu składa następujące dokumenty: 

• wypełniony formularz ofertowy. 

 



4. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

• cena 100% 

 

5. Termin realizacji zamówienia: 31.10.2025 r. 

 

6. Miejsce, sposób i termin składania ofert: 

Oferty należy złożyć w formie papierowej w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie z 

dopiskiem: „Oferta dotycząca wykonania materiałów promujących” – w Biurze 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”,  ul. Kościuszki 8a, 87-400 

Golub-Dobrzyń, w terminie do dnia:    

 

22/08/2025 r. (piątek) 

 

Biuro Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” czynne: 

- poniedziałek-piątek w godz. 07:30-15:30 

 

 

                                                                                             Z poważaniem 

                                                                                     /-/  Magdalena Gadomska 

                                                                                             Prezes Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik nr 1 

 
OFERTA 

 
Ja/My niżej podpisani 
………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
podpisani  składamy   ofertę   na   wykonanie i dostawę materiałów promujących z logo 
oraz terminarzy tygodniowych na 2026 rok – w ramach Planu Strategicznego dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój 
Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie LSR. 
 
Cena wykonania i dostawy materiałów promujących i terminarzy (komplet): 
                      

 
Terminarze 
100szt. 

Maskotki  
100 szt. 

Kreda 
100 szt. 

Gra domino 
100 szt. 

Notes na 
lodówkę 
100 szt.  

Cena 
netto 

 
    

VAT 
 

    

Cena 
brutto 

 
    

 
Razem wartość oferty: ……………………………………………………… 
 
Słownie: …………………………………………………………………………………………… 
 
 

Oświadczamy, że oferowana cena za całość zamówienia zawiera wszystkie koszty 
związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 

Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią zapytania, akceptujemy i spełniamy jego 
warunki i nie wnosimy do niego zastrzeżeń. 

Oświadczamy, że posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy 
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

Oświadczamy, że znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia.                

 
 
 
...............................................                                       ......................................................... 
     miejscowość  i data                                                       Podpis osoby upoważnionej 


